**ad ix a** **Q**uade sathana no teptabis

in omnibus ex **Capit** dñm deū tuū.  
hibeamus nosmetipsos sic dei ministros:  
in multa paciētia. i ieiunijs multis:

in arma iustitie: **R.** Septies i die lau  
te dixit dñe dñs meus Ne p̄das me. **v̄**

**Ex**audi sicut ovis que pierat requie  
seruū tuū dñe quia mādāta tua n̄  
sū oblitus. **Me. Gl. Sc. v̄** Stapul sius  
obubrabit t̄. **Et** sub pennis eius spabi.

**ad iii a** Reliquit eū teptator: et accel  
serūt angeli et ministrabāt ei. **fia i ad b a.**

**V**enite bñditi p̄ris mei p̄cipite re  
gnū qd̄ vob̄ paratū ē ab origine m̄di.

**Q**uante nos dñs salutais: et ut ieiū **o.**  
Quū nob̄ q̄dragesimalē p̄ficiat:  
mētes n̄ras celestibus instrue disci  
plinis: **R. ad i a**

**Q**uia ego dicat dñs  
nolo mortē p̄tōris sed ut magis  
dūtat et quiat. **ad iii a**

**A**duenert

nobis dies penitentie ad redimenda peccata  
& saluandas animas. **ad vii<sup>a</sup>** **Q**uoniam  
nolueritis in multa patientia inie  
uirijs multis parua iusticie. **ad ix<sup>a</sup>**

**P**er arma iusticie uirtutis dei conuinc  
temus nolueritis in multa patientia  
**ad xi<sup>a</sup>** **Q**uod uni ex minimis meis fe  
cistis, michi fecistis dicit dominus. **Ora**

**A**bsolue quod dicitur nostrorum uindicta peccatorum:  
& quicquid pro eis meremur prolatum  
aure. **P. fia in. b. a.** **I**nteruit ihesus in  
templum dei & dicebat omnes uendentes & e  
mitentes & mesas numulariorum cathedras  
uendendum colubas euertit. **Ora**

**R**espice domine familiam tuam: & presta  
ut apud te mens nostra tuo desiderio  
fulgeat: quod se carnis inaceratione ca  
stiget. **P. m. a.** **A**biit ihesus foras  
extra ciuitatem in bethaniam: ibique  
docebat eos de regno dei. **Ora.**

**A**scendat ad te dñe p̄ces nr̄e: ⁊ ab  
Ecclia tua ciuitā repelle neq̄tia **P.**  
**ſia iij. ad b̄. ā** **S**uaſio hec p̄ua ⁊ p̄  
uerſa lignū q̄rit ⁊ lignū nō dabit ei

**P**roces nr̄as **o:** neli lignū tone p̄phete.  
D̄s dñe d̄mēt exaudi: ⁊ d̄tra t̄c  
ta nob̄ aduſantia. d̄xtera tue maie  
ſtatis extende. **P. ad iij. ā** **S**icut fuit  
ionas in vētre ceti trib⁹ diebus ⁊ tri  
bus noctib⁹. ita erit filius hoīs i tōde

**D**entes nr̄as q̄s dñe lumie **o:** t̄c  
tue claritatis illuſt: ut uide poſſis  
que agenda ſt. ⁊ q̄ r̄a ſt agē ualeam⁹ **P.**  
**ſia v̄ ad b̄n̄. ā** **S**uos māſcitis i ſer  
mone meo uē diſcipuli mei citis et  
cognoſcētis uitate ⁊ uitas lib̄abit uos.

**D**euotionē p̄li tui q̄s dñe benū **o:**  
gnus intende: ut q̄ p̄ abſtinentiā  
macerat in t̄o: pore: p̄ fructū boni  
opis refinat in mēte. **P. ad m̄gt. ā**

**E**go enim ex deo processi & ueni in terram  
a me ipso ueni sed pater meus ille me misit.

**D**omine dñe pater populi christiani & que cō  
fiteantur agnoscere: & celeste munus  
dilige quod frequentat: **P. fia vj ad b i a**

**A**ngelus dñi descendit de celo moue  
batur aqua & lauabat unius. **O. o**

**A**lto dñe pater plebi tue: & quā  
tibi facis cō deuota: benigno re  
foue miseratū auxilio: **P. ad migt a**

**O**me laudū fecit ille in p̄cepto tolle  
grabatū tuū & ambula in pace. **O. o**

**A**raudi uos m̄to: s̄ d̄s: & mētibus  
uicis gr̄e tue lumen unde **P. Sabbio**

**ad b i a** **A**mpliat ih̄sus discipulos suos  
& ascendit in montē & transfiguratus ē an̄ eos.

**P**opulū tuū dñe pater respice: **O. o**

**P**ater ab eo flagella tue iracundie  
deuict aucte. **P. Do ij in xl. Ad os &**

**Det t. iij. ad migt an̄** **O**ne bonū ē nos

hic est si vis fatiamus hic tria tabinada  
tibi unum moysi unum et helie unum. **or**

**D**eus qui operatus est in vobis virtute et  
potestate: intus certiusque custodi: ut  
ab omnibus inuamur in tempore: et a prius  
cogitationibus insidemur in mente. **or**

**O**mni deus magnus dominus. Et rex magnus  
super omnes deos. **In i. n. 18** **C**olle arma  
tua pharetra et arcum et affer de uena  
cane tua ut comedam. **Et** benedicit tibi  
anima mea. **or** **C**umque uenatu aliquid attu  
leris fac in inde pulmentum ut comedam. **R.**

**E**ste odor: filij mei sicut odor: agri **or**  
pleni quem benedixit dominus crescere te fa  
tiant dominus meus sicut arenam mais. **Et** do  
net tibi de rore celi benedictionem. **or** **Q**  
ui maledixerit et sit ille maledictus et qui  
benedixerit et benedictionibus repleat. **Et**

**D**et tibi dominus de rore celi et de prin  
cipalitate terre humilitatem seruam et tribus

populi **E**sto dominus frater tuorum **U** Et iurabit  
ante te filij matris tue **E. Gl. Et. In iij n.**  
**Q**uis igitur ille est qui dudum captus in  
venatione attulit in et comedi ex ovi  
bus puerorum tu venires. **B**enedixit  
ei et erit benedictus **U** Dominum tuum illi  
constitui et omnes fratres eius seruituti illius  
subiugavi **Bn. v &** **Q**ui exiit iacob  
de terra sua vidit gloriam dei et ait quoniam tribulatio  
est locus **N**on est hic aliud nisi domus dei  
et porta celorum **U** **V**e dominus est in loco isto et  
ego nesciebam **N**o. **vj &** **S**i dominus deus  
meus fuit mecum in via ista per quam ego  
ambulo et custodivit me et dedit mihi  
panem ad edendum et vestimentum quod operiret  
et invocavit me cum salute **E**rit in dominus  
in refugium **E**t lapis iste in signum **U**  
**S**urgens mane iacob tulit lapidem et  
erexit in titulum fidenter oleum relinquit  
ait. **E**it. **Gl. Et. In iij n. vj &** **E**rit